Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного

бюджетного дошкольного учреждения детский сад №133 компенсирующего

вида Выборгского района Санкт-Петербурга»

20.04.2018 г.                                                                                                   № 1

Присутствовали: Мигунова И.Н. - председатель комиссии, заведующий;

            Бородин А.Ю. – секретарь, юрисконсульт;

Члены комиссии: 1. Якименко В.Л. – заместитель председателя, заместитель

заведующего по АХР;

2. Шеррер О.И. – старший воспитатель;

3. Образцова О.О. – главный специалист отдела образования

администрации Выборгского района Санкт-Петербурга;

Повестка дня:

1. Об усилении профилактики коррупционных правонарушений. (Докладчик

Бородин А.Ю.).

1.Слушали: Бородина А.Ю., который в своем выступлении обозначил

актуальность проведения работы с коллективом по профилактике и

противодействию коррупционных правонарушений с целью их недопущения

работниками учреждения, а также ознакомил членов комиссии по

противодействию коррупции с утвержденным планом мероприятий по

предупреждению и противодействию коррупции учреждения на 2018 год.

Решение:

- информацию об усилении работы по профилактике коррупционных

правонарушений принять к сведению;

- принять утвержденный план планом мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции учреждения на 2018 год к исполнению. (Решение

принято единогласно).

Председатель комиссии                                                           И.Н. Мигунова

Секретарь комиссии                                                                 А.Ю. Бородин